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Gesamtwertung - Allgemeine Klasse weiblich 

 

Platz Vorname Name Jg Verein 

30 sec. Speed 3 min. Speed Freestyle   Rang 
Total Total Rang Total Rang Total Rang x2 Total 

1 Birgit Hasler 1993 BRSV Oberwart 448 1 444 1 382,81 2 1273,81 4 

2 Laura Göttfert 1994 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 430 2 418 2 322,03 4 1169,53 8 

3 Katrin Böhm 1995 BRSV Oberwart 403 3 383 4 263,91 8 1049,41 15 

4 Christine van Linthoudt 1994 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 395 4 372 5 253,65 10 1020,65 19 

5 Hannah Göttfert 1996 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 358 7 340 6 309,95 6 1006,95 19 

6 Nadja Garber 1995 BRSV Oberwart 390 5 404 3 241,56 12 1035,56 20 

7 Hannah Kaiser 1996 ATUS Graz 370 6 320 7 180,47 14 870,47 27 

 

Gesamtwertung - Allgemeine Klasse männlich 

 

Platz Vorname Name Jg Verein 

30 sec. Speed 3 min. Speed Freestyle   Rang 
Total Total Rang Total Rang Total Rang x2 Total 

1 Florian Blümel 1998 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 410 1 370 1 215,52 2 995,52 4 

2 Benjamin Petermichl 1995 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 385 2 297 2 155,78 4 837,78 8 
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Gesamtwertung - Jugend weiblich 

 

Platz Vorname Name Jg Verein 

30 sec. Speed 3 min. Speed Freestyle  Rang 
Total Total Rang Total Rang Total Rang x2 Total 

1 Marie Ochsenhofer 2002 BRSV Oberwart 388 1 330 2 142,81 2 860,31 5 

2 Nina Horvath 2004 BRSV Oberwart 335 4 318 3 96,51 8 749,51 15 

3 Victoria Benedek 2003 BRSV Oberwart 350 3 344 1 76,04 12 770,04 16 

4 Julia Schöffberger 2002 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 320 5 294 6 102,97 6 716,97 17 

5 Jessica-Tiffany  Hann 2003 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 225 11 259 10 123,33 4 607,33 25 

6 Ines Stadler 2002 BRSV Oberwart 278 8 314 4 31,77 16 623,27 28 

7 Scarlett Gindl 2002 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 285 7 252 11 76,88 10 613,88 28 

8 Ida Ochsenhofer 2005 BRSV Oberwart 360 2 302 5 0,00 22 662,00 29 

9 Clea Mercsanics 2004 BRSV Oberwart 300 6 279 9 40,78 14 619,78 29 

10 Saskia Hutter 2004 BRSV Oberwart 268 9 284 8 20,94 18 571,94 35 

11 Cora Horvath 2004 BRSV Oberwart 260 10 288 7 0,00 20 548,00 37 
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Gesamtwertung - Jugend männlich 

 

Platz Vorname Name Jg Verein 

30 sec. Speed 3 min. Speed Freestyle   Rang 
Total Total Rang Total Rang Total Rang x2 Total 

1 Marcel Friedl 2002 SPU RS Groß-Siegharts 320 1 300 2 127,03 2 747,03 5 

2 Dominik Friedl 2003 SPU RS Groß-Siegharts 300 2 315 1 59,32 4 673,82 7 

3 Lukas Kleinrath 2003 BRSV Oberwart 238 3 288 3 0,00 6 525,50 12 

 

Gesamtwertung – Junioren 

 

Platz Vorname Name Jg Verein 

30 sec. Speed 3 min. Speed Freestyle   Rang 
Total Total Rang Total Rang Total Rang x2 Total 

1 Ines Hutter 2001 BRSV Oberwart 375 1 358 3 289,53 2 1022,53 6 

2 Gentina Gashi 1999 BRSV Oberwart 365 2 362 2 271,09 4 998,09 8 

3 Tanja Zellhofer 2000 SPU RS Groß-Siegharts 265 4 264 5 127,66 6 656,66 15 

4 Lisa Höhenberger 2000 BRSV Oberwart 338 3 396 1 0,00 14 733,50 18 

5 Jonas Kretschmer 2000 SPU RS Groß-Siegharts 180 7 276 4 119,53 8 575,03 19 

6 Julia Schmid 2000 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 265 4 240 7 56,82 10 561,82 21 

7 Silvia Vock 2000 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 228 6 243 6 44,38 12 514,88 24 
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Triple Under - Allgemeine Klasse 

 

Platz Vorname Name Jg Verein Versuch 1 Versuch 2 Ergebnis 

1 Birgit Hasler 1993 BRSV Oberwart 4 115 115 

2 Katrin Böhm 1995 BRSV Oberwart 95 0 95 

3 Hannah Göttfert 1996 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 28 8 28 

4 Florian Blümel 1998 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 21 9 21 

5 Laura Göttfert 1994 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 1 12 12 

6 Nadja Garber 1995 BRSV Oberwart 3 10 10 

7 Christine van Linthoudt 1994 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 7 2 7 
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30 Sekunden Speed - Allgemeine Klasse weiblich 

 

Platz Vorname Name Jg Verein 

30 sec. Speed 

Sprünge Total Rang 

1 Birgit Hasler 1993 BRSV Oberwart 90 448 1 

2 Laura Göttfert 1994 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 86 430 2 

3 Katrin Böhm 1995 BRSV Oberwart 81 403 3 

4 Christine van Linthoudt 1994 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 79 395 4 

5 Nadja Garber 1995 BRSV Oberwart 78 390 5 

6 Hannah Kaiser 1996 ATUS Graz 74 370 6 

7 Hannah Göttfert 1996 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 72 358 7 

 

3 Minuten Speed - Allgemeine Klasse weiblich 

 

Platz Vorname Name Jg Verein 

3 min. Speed 

Sprünge Total Rang 

1 Birgit Hasler 1993 BRSV Oberwart 444 444 1 

2 Laura Göttfert 1994 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 418 418 2 

3 Nadja Garber 1995 BRSV Oberwart 404 404 3 

4 Katrin Böhm 1995 BRSV Oberwart 383 383 4 

5 Christine van Linthoudt 1994 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 372 372 5 

6 Hannah Göttfert 1996 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 340 340 6 

7 Hannah Kaiser 1996 ATUS Graz 320 320 7 
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Freestyle - Allgemeine Klasse weiblich 

 

Platz Vorname Name Jg Verein 

Freestyle 

Diff Abzug 

Diff 

Total 

Rang 

Diff Crea Abzug 

Crea. 

Total 

Rang 

Crea. 

MW Rang  

Diff & Crea Total 

Rang 

Freestyle 

1 Birgit Hasler 1993 BRSV Oberwart 249,22 12,50 236,72 1 158,59 12,50 146,09 1 1 382,81 1 

2 Laura Göttfert 1994 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 214,22 31,25 182,97 3 170,31 31,25 139,06 2 2,5 322,03 2 

3 Hannah Göttfert 1996 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 222,19 35,42 186,77 2 158,59 35,42 123,18 3 2,5 309,95 3 

4 Katrin Böhm 1995 BRSV Oberwart 202,19 37,50 164,69 4 136,72 37,50 99,22 5 4,5 263,91 4 

5 Christine van Linthoudt 1994 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 162,50 20,83 141,67 6 132,81 20,83 111,98 4 5 253,65 5 

6 Nadja Garber 1995 BRSV Oberwart 198,59 50,00 148,59 5 142,97 50,00 92,97 6 5,5 241,56 6 

7 Hannah Kaiser 1996 ATUS Graz 162,50 56,25 106,25 7 130,47 56,25 74,22 7 7 180,47 7 
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30 Sekunden Speed - Allgemeine Klasse männlich 

 

Platz Vorname Name Jg Verein 

30 sec. Speed 

Sprünge Total Rang 

1 Florian Blümel 1998 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 82 410 1 

2 Benjamin Petermichl 1995 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 77 385 2 

 

3 Minuten Speed - Allgemeine Klasse männlich 

 

Platz Vorname Name Jg Verein 

3 min. Speed 

Sprünge Total Rang 

1 Florian Blümel 1998 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 370 370 1 

2 Benjamin Petermichl 1995 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 297 297 2 

 

Freestyle - Allgemeine Klasse männlich 

 

Platz Vorname Name Jg Verein 

Freestyle 

Diff Abzug 

Diff 

Total 

Rang 

Diff Crea Abzug 

Crea 

Total 

Rang 

Crea 

MW Rang 

Diff & Crea Total 

Rang 

Freestyle 

1 Florian Blümel 1998 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 169,69 45,83 123,85 1 137,50 45,83 91,67 1 1 215,52 1 

2 Benjamin Petermichl 1995 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 112,81 37,50 75,31 2 117,97 37,50 80,47 2 2 155,78 2 
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30 Sekunden Speed - Junioren 

 

Platz Vorname Name Jg Verein 

30 sec. Speed 

Sprünge Total Rang 

1 Ines Hutter 2001 BRSV Oberwart 75 375 1 

2 Gentina Gashi 1999 BRSV Oberwart 73 365 2 

3 Lisa Höhenberger 2000 BRSV Oberwart 68 338 3 

4 Tanja Zellhofer 2000 SPU RS Groß-Siegharts 53 265 4 

4 Julia Schmid 2000 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 53 265 4 

6 Silvia Vock 2000 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 46 228 6 

7 Jonas Kretschmer 2000 SPU RS Groß-Siegharts 36 180 7 
 

3 Minuten Speed - Junioren 

 

Platz Vorname Name Jg Verein 

3 min. Speed 

Sprünge Total Rang 

1 Lisa Höhenberger 2000 BRSV Oberwart 396 396 1 

2 Gentina Gashi 1999 BRSV Oberwart 362 362 2 

3 Ines Hutter 2001 BRSV Oberwart 358 358 3 

4 Jonas Kretschmer 2000 SPU RS Groß-Siegharts 276 276 4 

5 Tanja Zellhofer 2000 SPU RS Groß-Siegharts 264 264 5 

6 Silvia Vock 2000 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 243 243 6 

7 Julia Schmid 2000 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 240 240 7 
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Freestyle – Junioren 

Platz Vorname Name Jg Verein 

Freestyle 

Diff Abzug 

Diff 

Total 

Rang 

Diff Crea Abzug 

Crea 

Total 

Rang 

Crea 

MW Rang 

Diff & Crea Total 

Rang 

Freestyle 

1 Ines Hutter 2001 BRSV Oberwart 173,91 18,75 155,16 2 153,13 18,75 134,38 1 1,5 289,53 1 

2 Gentina Gashi 1999 BRSV Oberwart 192,19 25,00 167,19 1 128,91 25,00 103,91 2 1,5 271,09 2 

3 Tanja Zellhofer 2000 SPU RS Groß-Siegharts 81,56 18,75 62,81 3 83,59 18,75 64,84 4 3,5 127,66 3 

4 Jonas Kretschmer 2000 SPU RS Groß-Siegharts 78,91 25,00 53,91 4 90,63 25,00 65,63 3 3,5 119,53 4 

5 Julia Schmid 2000 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 73,75 47,92 25,83 5 78,91 47,92 30,99 6 5,5 56,82 5 

6 Silvia Vock 2000 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 44,38 37,50 6,88 6 75,00 37,50 37,50 5 5,5 44,38 6 

7 Lisa Höhenberger 2000 BRSV Oberwart 85,00 89,58 -4,58 7 66,41 89,58 -23,18 7 7 0,00 7 
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30 Sekunden Speed - Jugend weiblich 

 

Platz Vorname Name Jg Verein 

30 sec. Speed 

Sprünge Total Rang 

1 Marie Ochsenhofer 2002 BRSV Oberwart 78 388 1 

2 Ida Ochsenhofer 2005 BRSV Oberwart 72 360 2 

3 Victoria Benedek 2003 BRSV Oberwart 70 350 3 

4 Nina Horvath 2004 BRSV Oberwart 67 335 4 

5 Julia Schöffberger 2002 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 64 320 5 

6 Clea Mercsanics 2004 BRSV Oberwart 60 300 6 

7 Scarlett Gindl 2002 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 57 285 7 

8 Ines Stadler 2002 BRSV Oberwart 56 278 8 

9 Saskia Hutter 2004 BRSV Oberwart 54 268 9 

10 Cora Horvath 2004 BRSV Oberwart 52 260 10 

11 Jessica-Tiffany  Hann 2003 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 45 225 11 
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3 Minuten Speed - Jugend weiblich 

 

Platz Vorname Name Jg Verein 

3 min. Speed 

Sprünge Total Rang 

1 Victoria Benedek 2003 BRSV Oberwart 344 344 1 

2 Marie Ochsenhofer 2002 BRSV Oberwart 330 330 2 

3 Nina Horvath 2004 BRSV Oberwart 318 318 3 

4 Ines Stadler 2002 BRSV Oberwart 314 314 4 

5 Ida Ochsenhofer 2005 BRSV Oberwart 302 302 5 

6 Julia Schöffberger 2002 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 294 294 6 

7 Cora Horvath 2004 BRSV Oberwart 288 288 7 

8 Saskia Hutter 2004 BRSV Oberwart 284 284 8 

9 Clea Mercsanics 2004 BRSV Oberwart 279 279 9 

10 Jessica-Tiffany  Hann 2003 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 259 259 10 

11 Scarlett Gindl 2002 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 252 252 11 
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Freestyle - Jugend weiblich 

 

Platz Vorname Name Jg Verein 

Freestyle 

Diff Abzug 

Diff 

Total 

Rang 

Diff Crea Abzug 

Crea 

Total 

Rang 

Crea 

MW Rang 

Diff & Crea Total 

Rang 

Freestyle 

1 Marie Ochsenhofer 2002 BRSV Oberwart 110,00 37,50 72,50 1 107,81 37,50 70,31 2 1,5 142,81 1 

2 Jessica-Tiffany  Hann 2003 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 58,75 20,83 37,92 5 106,25 20,83 85,42 1 3 123,33 2 

3 Julia Schöffberger 2002 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 60,00 18,75 41,25 4 80,47 18,75 61,72 3 3,5 102,97 3 

4 Nina Horvath 2004 BRSV Oberwart 77,50 22,92 54,58 2 64,84 22,92 41,93 5 3,5 96,51 4 

5 Scarlett Gindl 2002 SV OMV Volksbank Gymnastics Gänserndorf 48,75 25,00 23,75 6 78,13 25,00 53,13 4 5 76,88 5 

6 Victoria Benedek 2003 BRSV Oberwart 78,13 29,17 48,96 3 56,25 29,17 27,08 7 5 76,04 6 

7 Clea Mercsanics 2004 BRSV Oberwart 30,63 25,00 5,63 9 60,16 25,00 35,16 6 7,5 40,78 7 

8 Ines Stadler 2002 BRSV Oberwart 56,25 39,58 16,67 7 54,69 39,58 15,10 8 7,5 31,77 8 

9 Saskia Hutter 2004 BRSV Oberwart 74,06 62,50 11,56 8 71,88 62,50 9,38 9 8,5 20,94 9 

10 Cora Horvath 2004 BRSV Oberwart 58,13 75,00 -16,88 10 51,56 75,00 -23,44 10 10 0,00 10 

11 Ida Ochsenhofer 2005 BRSV Oberwart 47,50 85,42 -37,92 11 46,88 85,42 -38,54 11 11 0,00 11 
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30 Sekunden Speed - Jugend männlich 

 

Platz Vorname Name Jg Verein 

30 sec. Speed 

Sprünge Total Rang 

1 Marcel Friedl 2002 SPU RS Groß-Siegharts 64 320 1 

2 Dominik Friedl 2003 SPU RS Groß-Siegharts 60 300 2 

3 Lukas Kleinrath 2003 BRSV Oberwart 48 238 3 
 

3 Minuten Speed - Jugend männlich 

 

Platz Vorname Name Jg Verein 

3 min. Speed 

Sprünge Total Rang 

1 Dominik Friedl 2003 SPU RS Groß-Siegharts 315 315 1 

2 Marcel Friedl 2002 SPU RS Groß-Siegharts 300 300 2 

3 Lukas Kleinrath 2003 BRSV Oberwart 288 288 3 
 

Freestyle - Jugend männlich 

Platz Vorname Name Jg Verein 

Freestyle 

Diff Abzug 

Diff 

Total 

Rang 

Diff Crea Abzug 

Crea 

Total 

Rang 

Crea 

MW Rang 

Diff & Crea Total 

Rang 

Freestyle 

1 Marcel Friedl 2002 SPU RS Groß-Siegharts 91,88 31,25 60,63 1 97,66 31,25 66,41 1 1 127,03 1 

2 Dominik Friedl 2003 SPU RS Groß-Siegharts 57,50 41,67 15,83 2 85,16 41,67 43,49 2 2 59,32 2 

3 Lukas Kleinrath 2003 BRSV Oberwart 35,31 58,33 -23,02 3 52,34 58,33 -5,99 3 3 0,00 3 

 


